ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	24.06.2014                                                                                                                        №101
пгт Лебяжье

	О  назначении даты дополнительных  выборов  депутата представительного органа местного самоуправления по избирательному округу № 7 муниципального образования Лебяжское городское поселение Лебяжского района Кировской области

В соответствии с частью 5 статьи 5, статьёй 63 Закона Кировской области от 28.07.2005 года №346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Лебяжская  поселковая Дума  РЕШИЛА:

1. Назначить  дополнительные  выборы депутата представительного органа местного самоуправления третьего созыва муниципального образования Лебяжское городское поселение Лебяжского района Кировской области по одномандатному избирательному округу №7 (ул. Производственная,  ул. Мира, ул. Молодежная, с числом избирателей 253 человека), утверждённому решением Лебяжской поселковой Думы от 30.05.2012 №266, на  14 сентября 2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Октября» и на официальном Интернет-сайте Лебяжского района.

    3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	Председатель Лебяжской поселковой Думы

	А.И. Подволоцкий

	 Глава   Лебяжского

 городского  поселения

	Г.А.Каменицкий